
                                                                                                           

UCHWAŁA NR 932/2014 

ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2014 rok. 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 608/210 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

11 marca 2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 792/2014 Zarządu Powiatu  

w Choszcznie z 23 stycznia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli  

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Choszczeńskiego na 2014 rok, zmienionej 

uchwałami Nr 806/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 18 lutego 2014 r.,  

Nr  856/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 9 maja 2014 r., Nr 901/2014 

Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 3 lipca 2014 r., pozycje nr 11 i nr 14 otrzymują 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli i Audytu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                     do uchwały Nr 932/2014 

Zarządu Powiatu w Choszcznie 

                                                                                                         z dnia 18 września 2014 r. 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki Termin Tematyka kontroli 

11. 
Ludowo-Uczniowski Klub 

Sportowy „Wodniak”   
w Choszcznie 

wrzesień 

 
Wykorzystanie środków 

finansowych przyznanych przez 
Powiat Choszczeński  

na podstawie umowy nr 37.2013  
z dnia 01.04.2013 r. 

 

14. 
 

Powiatowy Urząd Pracy  
w Choszcznie 

 
listopad 

 
Przestrzeganie procedur 
dokonywania wydatków. 

Prawidłowość 
przetwarzania i ochrony danych 

osobowych. 
 

 

 

 

 

 

 

 


